Ministério da Saude

FIOCRUZ ,
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02
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O Presidente da Fundacdo Oswaldo
Cruz, no uso de suas atribuicdes,

RESOLVE:

1.0 — PROPOSITO

Homologar o estdgio probatdrio dos servidores abaixo relacionados, considerando o
disposto no Art. 20 da Lei 8.112/90 e Oficio—Circular n° 41/SRH-MP — Ministério
do Planejamento, Orgamento e Gestdo.

Geral

MAT. NOME DATA DATA CARGO
INICI0 TERMIN (INICIAL)
o

12866980 ADROALDO GONCALVES DA SILVA 270798 2707700 TECNOLOGISTA IR - CI
12855155 ALEX LIMA DE CARVALHO 28/07/98 28/07/00 TECNOLOGISTA IR - CI
12272613 ANA CLAUDIA FERNANDES AMARAL 03/08/98 03/08/00 TECNOLOGISTA PL 2 - Bl
872858 ANA CRISTINA ALMEIDA MULLER 03/08/98 03/08/00 ANALISTAJR -CI
12885267 ANA PAULA DE OLIVEIRA RODRIGUES 01/09/98 01/09/00 ANALISTA JR - CI
12867315 ANA PAULA RODRIGUES CAVALCANTE 06/08/98 06/08/00 TECNOLOGISTA IR - CI
12862682 ANDREA PEREIRA COLONESE 28/07/98 28/07/00 TECNOLOGISTA IR - CI
12871011 ANNA MARIA SALES 03/08/98 03/08/00 TECNOLOGISTA JR - CI
30831564 ANNA MAYA YOSHIDA YAMAMURA 15/07/98 15/07/00 TECNOLOGISTA SR - Al
12870308 ANTONIO FERNANDO QUEIROZ DE ARAUIO 03/08/98 03/08/00 TECNICO 1-CI

1287472 AUGUSTA MARIA BATISTA DE ASSUMPCAO 17/08/98 17/08/00 TECNOLOGISTA PL 1 - CIV
12119254 BEATRIZ BRAVO DAMIAN 17/08/98 17/08/00 TECNOLOGISTA PL1-CIV
12851656 CARLOS ALBERTO BHERING 24/07/98 24/07/00 ASSISTENTE DE PESQUISA CIV
71617656 CARLOS FIDELIS DA PONTE 2207198  22/07/60 TECNOLOGISTA PL 3 - BIV
22173626 CHISTIANE FRENSCH PEREIRA 28/08/98 28/08/00 ANALISTA JR - CI
12872955 CLAUDIA MARQUES BARQUINHA LOPES 06/08/98 06/08/00 TECNOLOGISTA PL 1 - CIV
12863115 CLAUDIA SANTOS DE AGUIAR CARDOSO 29/07/98 29/07/00 TECNOLOGISTA IR - CI
64641415 CRISTIANE TEIXEIRA SENDIM 28/08/98 28/08/00 ANALISTA JR - CI
12861961 DANIEL MUNIZ DE SOUZA 31/07/98 31/07/00 ANALISTA JR-Cl
12877591 DARCY RODRIGUES DA SILA 17/08/98 17/08/00 ANALISTA PL2-BI
12851583 EDMAR RODRIGUES MARTINS 27/07/98 27/07/00 TECNICO 1 -CI
12867490 EDSON DUARTE MOREIRA JUNIOR 03/08/98 03/08/00 PESQUISADOR ADJUNTO BI
12870642 ELAINE MARIA TELES DE MELLO 07/08/98 24/11/00 TECNOLOGISTAPL1-C1V
9748165 ELIANE TARLEN RUAS DE SOUZA 10/08/98 10/08/00 TECNOLOGISTA IR - CI
12879062 ELIZABETH FAJERSZTAIN 17/08/98 17/08/00 ANALISTAPL 1- CIV
11775140 EVELYNE MARIE THERESE MAINBOURG 29/07/98 29/07/00 ASSISTENTE DE PESQUISA CIV
64653944 FURIO DEVESCOVI 01/07/98 01/07/00 ANALISTAPL3-BIV '
12867102 GENESIO VICENTIM 29/07/98 29/07/00 TECNOLOGISTA PL1-CIV
12870685 GISELE ALBUQUERQUE CHADS 07/08/98 07/08/00 TECNOLOGISTA PL1-CIV
12872998 GUILHERME MENDES SANT’ ANNA 04/08/98 04/08/00 TECNOLOGISTA PL1-CIV
12878635 HELENA CRISTINA BALTHAZAR GUEDES BORGES  12/08/98 12/08/00 TECNOLOGISTA PL 2 - BI
12870839 HELENA DISTELFELD 27/07/98 27/07/00 ANALISTA PL 2 - BI

2428530 HELENY MARIA COSTA DE ALMEIDA 11/08/98 11/08/00 ANALISTA PL1-CIV
Cancela Altera Distribuigéo Data
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12871347
12870138
12870511
3869050
30087717
12841235
12842258
12855180
12223400
11775611
12879071
12851524
12874311
12867013
12851443
12861899
12857158
12887502
12851460
12862992
12882861
12834778
12874273
12836321
2371830
12054055
12864235
12870961
64641326
11763419
12862801
20634291
12874885
11249065
12874699
12863239
12870219
12862895
12858529
3220622
64654126

HIKMAT ABRAHIM ZEIN
IRENE JESUS QUEIROZ DA SILVA

IVNA ALANA FREITAS B. DA SILVEIRA

JOEL COUTINHO TEODORO FERREIRA
JONAS ROZA

JORGE CAMPOS VALADARES

JOSE CARLOS BORGES TRINDADE

JOSE LUIZ RIBAS CAGIDO

JOSELI MARIA DA ROCHA NOGUEIRA

KATIA MARIA DA SILVA LIMA

LEONARDO LUCCHETTI CAETANOQ DA SILVA
LORELAI BRILHANTE KURY

LUDMILA STALLEIKEM SEBBA

LUIZ MAURICIO BALDACCI

MAGNA MARIA DA SILVA LEITE

MARCELO RODRIGUES PEREIRA

MARCIO SOBREIRA SILVA ARAUJO

MARCO ANTONIO CAVALCANTE BATISTA
MARCOS JOSE DE ARAUJO PINHEIRO

MARIA AMALIA DO NASCIMENTO MONTEIRO
MARIA CYNTHIA BRAGA

MARIA DA GLORIA BONECINI ALMEIDA

'MARIA DE FATIMA RODRIGUES P.DE PINA

MARIA HELENA SIMOES VILLAS BOAS
MARIA VIRGINIA MOTTA BRANDAO
MARY LUCY RIBEIRO PINTO

MILENA BOTELHO PEREIRA SOARES
MONICA VIEIRA

NERCILENE SANTOS DA SILVA
OLINDO ASSIS MARTINS FILHO
PAULO ROBERTO DOS REIS MARQUES
RITA ELIZABETH MENEZES DE AMORIM
RITA SUELY BACURI DE QUEIROZ
SERGIO LUIZ BESSA LUZ

SHEILA MOURA PONE

TANIA MARIA DE ALMEIDA ALVES

TATIANA BEHRSING BURLAMAQUI DE ALMEIDA

VALBER DA SILVA FRUTUOSO
VALDEYER GALVAO DOS REIS
VALERIA LIMA FALCAO CAMPOS
ZILDA TEREZINHA SILVA DOS SANTOS

4.0 — VIGENCIA E REVOGACAO
A presente Portaria tem vigéncia a partir da data de publicagéo, Ficando revogadas as
Portarias de Homologacdo anteriores de nos 078/01 a 080/01, 131/01 & 156/01,
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ANALISTAIR1-CI .

TECNICO 1 - CI
TECNOLOGISTA PL 2 - BI
ANALISTAJR 1-CI

ANALISTA JR 1- CI ,
PESQUISADOR ADJUNTO - BI
TECNOLOGISTA PL3-B IV
ANALISTA JR 1- CI
TECNOLOGISTA PL1 - CIV
TECNOLOGISTA PL1 - CIV
TECNOLOGISTA PL1 - CIV
PESQUISADOR ADJUNTO BI
ANALISTAJR 1-CI
TECNOLOGISTA PL1 - CIV
ANALISTAJR 1-Cl

ANALISTA PL 1-CIV
TECNOLOGISTA PL1 - CIV
ANALISTAJR 1-CI
TECNOLOGISTA SK - Al
ANALISTA PL 1- CIV
ASSISTENTE DE PESQUISA CIV
PESQUISADOR ADJUNTO BI
TECNOLOGISTA PL 2 - BI
TECNOLOGISTA PL1 - CIV
ANALISTA PL2 - BI
TECNOLOGISTA JR-CI
ASSISTENTE DE PESQUISA CIV
ANALISTA PL2 - BI
ANALISTAJR 1 -CI
PESQUISADOR ADJUNTO BI
ANALISTAJR 1 -C1
ANALISTAJR 1-CI
TECNOLOGISTAPL 1 - CIV
ASSISTENTE DE PESQUISA CIV
TECNOLOGISTA PL 1~ CIV
PESQUISADOR ASSOCIADO - B IV
ANALISTAJR1-CI :
TECNOLOGISTA PL 2 - BI
ANALISTAJR 1-CI
ANALISTAJR 1-Cl
TECNOLOGISTA PL 3-BIV

199/01 a 232/01, 250/01, 271/01 a 276/01, 315/01 e 316/01, 342/01 a
344/01.
Dn Paulo uss
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